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Förslag till styrelsens yttrande avseende motion om förändring 
av Riksbyggens hemsida 

Riksbyggens Intresseförening Norrbotten har inkommit med en motion gällande 
tillgänglighetsanpassning av Riksbyggens hemsida. Motionen föreslår förändringar 
för att förbättra tillgängligheten för individer med funktionsnedsättningar, inklusive 
anpassningar av hemsidan, efterlevnad av gällande lagstiftning samt anpassade 
färgval och kontraster. 
 
Styrelsen anser att tillgänglighet är en mycket viktig fråga som vi redan idag arbetar 
aktivt med. Vi vill tacka Intresseföreningen för att de lyfter denna betydelsefulla 
aspekt av vår digitala närvaro. 
Tillgänglighetsarbetet är komplext och omfattar många olika faktorer som vi 
kontinuerligt behöver ta hänsyn till. För att säkerställa att våra digitala tjänster är 
tillgängliga för alla användare har vi utvecklat omfattande riktlinjer som vägleder vårt 
arbete inom detta område. 
 
Det är viktigt att betona att tillgänglighetsarbetet inte är begränsat till enbart vår 
hemsida, utan omfattar samtliga digitala tjänster som vi utvecklar och erbjuder våra 
kunder, primärt privatpersoner och konsumenter. Vi följer de lagkrav som finns och 
arbetar aktivt med att implementera dem. 
I dagsläget omfattas inte juridiska personer av samma lagkrav gällande tillgänglighet, 
men Riksbyggens policy är att i de fall där det är ekonomiskt och tekniskt försvarbart 
genomföra motsvarande anpassningar även för dessa målgrupper. 
 
Vårt konkreta mål är att efterleva AA-nivå enligt Web Content Accessibility 
Guidelines (WCAG). I de fall där insatsen innebär en begränsad kostnadsökning 
strävar vi även efter att uppnå AAA-nivå, även om detta inte är ett formellt krav. 
 
Det är också värt att notera att tillgänglighetsanpassningar är en integrerad del av vår 
långsiktiga strategi. Vid all ny design och utveckling av digitala tjänster inkluderas 
tillgänglighetsaspekter redan från början i processen, vilket säkerställer att framtida 
lösningar kommer att möta högt ställda krav på tillgänglighet. 
 
Riksbyggen arbetar redan aktivt och systematiskt med de frågor som motionen berör. 
Ett omfattande arbete med tillgänglighetsanpassning av våra digitala plattformar 
pågår och är en integrerad del av vår verksamhet, både på kort och lång sikt. 
 
Styrelsen föreslår fullmäktige besluta att 
Anse motionen besvarad 
 
 


